
Město Kdyně
zastupitelstvo města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
8. zasedání zastupitelstva města,

které se konalo dne 18. 3.2024

Zastupitelstvo města Kdyně:

Z8-84 - určuje na základě ustanovení § 95 odst. l, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů ověřovateli zápisu ze zasedání zastupitelstva města
Ing. Olgu Hanákovou a Ing. Otu Královce

Z8-85 - volí návrhovou komisi ve složení Ing. Věra Říhová, MPA a Antonín Váchal.

Z8-86 - schvaluje program 8. zasedání zastupitelstva v upraveném znění.

Z8-87 - bere na vědomí zápis z 5. schůze Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kdyně
ze dne 20. 12. 2023, včetně všech závěrů.

Z8-88 - bere na vědomí zápis z 5. schůze Finančního výboru Zastupitelstva města Kdyně
ze dne 12. 3. 2024.

Z8-89 - souhlasí na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů se vznikem pracovněprávního vztahu mezi
Městem Kdyně, se sídlem Náměstí l, 345 06 Kdyně, IČO: 00253464 a členkou Zastupitelstva
města Kdyně, paní Jaroslavou Mlezivovou, trvale bytem ^^^I^^^^II^B, a to za
účelem výkonu práce „řečník - ohradník". Tato smlouva bude v případě potřeby automaticky
obnovována i v následujících letech volebního období 2022 - 2026.

Z8-90 - schvaluje prodej částí pozemku p. č. 240/13 - orná půda, po oddělení geometr. pí. se
jedná o pozemky p. č. 240/17 - zahrada o výměře 29 m2 a p. č. st. 2182 - zast. pl. o výměře l
m^ vše v k. u. Kdyně paní l, trvale bytem
cenu l 200 Kč/m . Náklady spojené se sepsáním kupní smlouvy a vkladem do katastru
nemovitostí uhradí kupující.

l



Z8-91 - schvaluje prodej pozemku p. č. 604/17 - zahrada o výměře 95 m v k. u. Starec panu
trvale bytem ^BIBBBBII^^BU za cenu l 200 K-č/m2. Náklady

spojené se sepsáním kupní smlouvy a vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

Z8-92 - schvaluje prodej části pozemku p. č. 743/13 - dle geometrického plánu se jedná o díl
a„a" o výměře l m2 - druh pozemku: trvalý travní porost v k.ú. Kdyně

l, trvale bytem i^—IIB^^— za cenu l 200 Kč/m . Náklady
spojené se sepsáním kupní smlouvy a vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

Z8-93 - schvaluje prodej pozemku p. č. st. 1939 - zast. plocha o výměře 3 m2 v k. u. Kdyně,
která vznikla oddělením na základě geometrického plánu paní UBBBBBÍB^B' trvale
bytem ^f^ffl^ffffffff^ za cenu l 200 Kč/m . Náklady spojené se sepsáním kupní
smlouvy a vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

Z8-94 - schvaluje prodej pozemku p. č. st. 1938 o výměře 2 m2 - zast. plocha v k. u. Kdyně,
která vznikla oddělením na základě geometrického plánu manželům BB a

l, trvale bytem ^^^^jj^^j^^^^^^^j^j ^^ ^g^y ^ ^OO Kč/m2. Náklady
spojené se sepsáním kupní smlouvy a vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

Z8-95 - schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovitým věcem s Českou republikou - Úřad pro zastupování státu ve
věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2,
Odloučené pracoviště Domažlice, Paroubkova 228, 344 Ol Domažlice IČO: 69797111.
ÚZSVM převádí bezúplatně na Město Kdyně pozemky v k.ú. Kdyně: p. č. 1147/8, druh
pozemku - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 140 m2, p. č. 1147/9, druh pozemku
- ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1683 m2, p. č. 1147/13, druh pozemku - ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 109 m2, p. č. 1182/5, druh pozemku ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře 308 m2. Návrh na zápis vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí podává převodce.

Z8-96 - schvaluje v předloženém znění uzavření smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva s Českou republikou - Úřad pro
zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové
Město, Praha 2, IČO: 697971 11. ÚZSVM převádí bezúplatně na Město Kdyně pozemek p. č.
1111/2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 780 m2 v k. u. Kdyně.
Náklady na správní poplatky spojené s uzavřením této smlouvy a vkladem práv do katastru
nemovitostí nese nabyvatel, tj. Město Kdyně.

Z8-97 - schvaluje přistoupení Města Kdyně do Sdružení místních samospráv ČR, se sídlem
Nábřežní 599, 760 Ol Zlín - Prstně, IČO: 75130165 na základě ustanovení § 46a § 84 odst. 2
písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů a
či. 3 Stanov Sdružení místních samospráv České republiky.

Z8-98 - schvaluje v souladu s ustanovením § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů přijetí investičního úvěrového rámce od
Československé obchodní banky, a. s., se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO:
00001350, dle předložené smluvní dokumentace v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě
k podání nabídek. Investiční úvěrový rámec bude sloužit pro potřeby financování realizace

2



rozsáhlých infrastrukturních projektů. Finanční prostředky z investičního úvěrového rámce
budou čerpány v letech 2024 až 2028 do celkové výše 150 milionů Kč.

Z8-99 - a) schvaluje rozpočet Města Kdyně na rok 2024 dle předloženého návrhu jako
schodkový, s příjmy ve výši 181 138 800 Kč a výdaji ve výši 267113 200 Kč. Schodek
rozpočtu ve výši 85 974 400 Kč bude částečně kryt přijetím investičního úvěrového rámce ve
výši 56 000 000 Kč a zbývající část rozpočtového schodku ve výši 29 974 400 Kč bude kryta
přebytky hospodaření minulých let. Závazné ukazatele rozpočtu jsou stanoveny v oddílovém
třídění rozpočtové skladby.

b) schvaluje závazné ukazatele rozpočtu pro zřízené příspěvkové organizace dle předloženého
návrhu.

c) schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města Kdyně
předloženého návrhu.

na období 2025 - 2026 dle

d) pověřuje Radu města Kdyně prováděním změn rozpočtu formou rozpočtových opatření.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, MPA, v.r.
místostarostka města

^^S TO

'W»\
Upozornění:
Informujeme veřejnost, že \v '^Mdyl'/ ^ s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) \^ocfí^čtrte"'f^{cky6h osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu t^bb^Wiňj^^fecné nařízení o ochraně osobních údajů)
jsou usnesení Zastupitelstva / Rady města Kdyně uveřejněna v upravené verzi z důvodů
dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů.

3


